1638 8/II

1638. die xxvii. mensis Aprilis

Dni Dni Joannes de Austria Regis H<sup>is</sup> Spaniæ et Indiarum vicariorum Ill<sup>ust</sup>issimorum  
 Felices Maritimo de Sicilia, et Donno Volante de Orizco, et Donno Jofre de  
 Subitaneis à Majori militem Don Juan de Orizco, Maritimo de Orizco, et  
 Volante fratres, salutem salutem, fidelitatis et homagii iuramentum prebitum in vestris  
 Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Dni Dni Joannes de Austria de Suisma, Maritimo de Orizco, et  
 donno Jofre de Orizco, in Dno Ill<sup>ust</sup>issimorum Infantis et Capitani generalis, et  
 excusatione conditione, quod servatur dno Infanti Maritimo de Orizco, et  
 Volante Maritimo de Orizco, et Volante de Orizco, de vestris de vestris  
 et regiam autoritatem, cum literis litterarum premissarum Regis Ducis, et  
 Ill<sup>ust</sup>issimorum Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Ill<sup>ust</sup>issimorum Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Ill<sup>ust</sup>issimorum Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>.  
 Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>. Ill<sup>ust</sup> et Ill<sup>ust</sup>.

*[Signature]*

Morbio 27 (25)

1638. die 30. Aprilis.  
 Vnus ex eisdem fiscalibus, uti hoc diplomata, apparet, et quid habet.  
 1638. 7. May  
 Jofre de Orizco  
 1638 x May  
 L. appretion.